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Juli 2023 

Velkommen til nye beboere      

Nyt fra AAB: 

Generalforsamling i AAB: 

Tirsdag d. 30. maj blev der holdt generalforsamling på Arnbjerg i AAB. Som 2. 

suppleant i organisationsbestyrelsen var jeg på valg – jeg blev genvalgt, men nu som 

1. suppleant – suppleanter sidder kun 1 år af gangen. Jeg er stadig med i ”grønt 

udvalg”, hvor vi arbejder med punkter fra verdensmålene bl.a. renovation, genbrug 

af regnvand, solceller m.m. 

Jeg glæder mig rigtig meget til at arbejde med disse ting. Referat fra møderne i 

organisationsbestyrelsen ligger på hjemmesiden https://aabvarde.dk/menu/om-

boligforeningen#anchor-node-728  

 

Folkefestival: 

Folkefestivallen lørdag d. 10. juni gik forrygende godt. Vejret var super godt, og der 

var besøg af rigtig mange. Den blev afholdt i samarbejde med BL (Danmarks Almene 

Boliger og VBA).  Der var loppemarked, der blev malet på en campingvogn, der var 

bamser til børnene og i det store telt foregik der rigtig meget – og det var gratis. Der 

var kø ved mange af boderne, hvor der kunne købes mad og drikke – super dag, 

hvor alle hyggede sig. Varde havde den folkefestival, hvor der var flest besøgende. Vi 

kan noget i Varde      

Formålet med festivalen var jo at fortælle om fællesskabet, så ingen behøver at føle 

sig ensom. 

https://aabvarde.dk/menu/om-boligforeningen#anchor-node-728
https://aabvarde.dk/menu/om-boligforeningen#anchor-node-728
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Hvis du vil holde dig opdateret om den almene sektor, kan du tilmelde dig gratis 

nyhedsbrev på https://fagbladetboligen.dk/nyhedsbrev/   

Renovation – ny sortering: 

Vi har fået de nye containere og er nu med på den nye sortering. Vi har ligeledes 

fået en lille rød kasse til elektronik, batterier, el-pærer, spraydåser med mere (læs 

vejledningen) og en rulle røde poser. 

Bestyrelsen anbefaler, at den røde kasse opbevares i skuret, når du har lagt noget i 

den. Der er ikke lås på kassen, og derfor er det muligt for børn og unge at tage de 

ting, som er lagt i – og det er ikke godt. 

Når kassen skal hentes, skal man gå på Dinforsyning.dk og bestille en afhentning. 

Man får en dato for afhentning. Denne dato skal man stille kassen ved den 

nærmeste grå kuppel, hvor DinForsyning bytter kassen. Du kan senere afhente en 

tom kasse ved kuplen. 

Det samme gælder for den røde pose, som er beregnet til al slags tøj og klude, som 

IKKE er egnet til at komme til genbrugsforretninger/containere. Der skal også 

bestilles afhentning, og den skal også sættes ved grå kuppel. 

Har du problemer med at bestille afhentning, kan du ringe til DinForsyning og de vil 

hjælpe dig. 

En beboer foreslog om vi evt. kunne få en fast dag x antal gange om året. Det er et 

forslag, jeg vil tage med til grønt udvalg.  

Jeg har fået oplyst fra DinForsyning, at de grå containere med lilla låg tømmes hver 

anden uge, og hvis der sorteres forkert i dem, så tømmes de ikke. Der sættes en 

seddel på, at den ikke er tømt grundet fejlsortering. Så skal vores gårdmænd ud og 

sortere det forkerte fra. Hvis der herefter skal bestilles en tømning, så koster det 

ekstra. Det vil påvirke vores husleje, hvis vi skal have mange ekstra tømninger – så 

husk venligst at sortere rigtigt.  

Der er holdt et møde om den nye sortering. Der var ikke så mange, men dejligt at se 

nogle til en snak og kaffe og kringle. Har du spørgsmål vedr. sortering er du meget 

velkommen til at kontakte mig (Karna W. Johansen Søparken 54, tlf. 28481164, sms 

eller i gruppen på facebook.   

  

https://fagbladetboligen.dk/nyhedsbrev/
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Nyt fra bestyrelsen:  

Socialt samvær i Afd. 17 

      Grillfest – det sker lørdag d. 26. august. Indbydelse er ved at blive lavet 

- håber på stort fremmøde ☺ 

 Loppemarked – vi er ikke til at stoppe og prøver igen. Det sker søndag 

den 3. september. Indbydelse kommer senere. Der sendes også indbydelser til de 

andre afdelinger i AAB.  

.  

Andre orienteringer: 

 Sommer – vi har haft en lang periode med varme. Mange har siddet 

udenfor, men nogle glemte desværre at skrue ned for musikken. Det er 

ikke sikkert, at naboen eller genboen nyder den samme musik, som dig – 

TÆNK på det næste gang 

Ferietid – og skal du ud og rejse, så er det en god ide, at lave aftale med en 

nabo/genbo om lige at holde lidt øje med din bolig og måske smide et par  poser i 

din skraldespand. 

Gården ved siden af vaskeriet er til haveaffald - IKKE jord – og her står også 

trillebører, som er til fri afbenyttelse. 

I garagen ved Søparken nr. 86 står der nogle håndklippere, som også er til fri 

afbenyttelse.  

Det er ved at være tid til at klippe hæk, og det skal du selv sørge for.  

Bebyggelsen har en mosfjerner samt en el-hækklipper, som kan lånes. Man skal selv 

sørge for en ledning. Man aftaler lån af disse ved at kontakte Ulla tlf. 2783 9794 eller 

Ole tlf. 2246 1996.  

Renovation – vores sorte spande bliver tømt fredag i lige uger.  



 

              Redaktør:  Karna Wærn Johansen, Søparken 54            mobil 2848 1164                

Vaskeriet: Det ligger ved siden af garagen Søparken 78. Det indeholder 2 alm. 

vaskemaskiner og 1 større, 2 tørretumblere samt 1 rulle. 

Garage/carport: ønsker du en garage eller carport, kan du skrive dig op ved at 

kontakte udlejningen, så du kan komme på venteliste – hver garage og carport har 

et nr. så ønsker du en bestemt, så oplys gerne dette, når du skriver dig op. 

_ _ _ _ _ _ _ _ _  

Har du ønsker eller ideer til, hvad der skal ske i vores afdeling, så kontakt et 

bestyrelsesmedlem, og vi kigger på det. 

Har du noget, som du syntes bør skrives/orienteres om i Park-nyt, er du velkommen 

til at kontakte redaktøren eller et bestyrelsesmedlem. 

På hjemmesiden www.aabvarde.dk/afdelinger/0117 kan man læse om vores 

afdeling. Her kan du læse om vores husorden, vedligeholdelsesreglement, vaskeriet 

og dagsorden/referater fra vores bestyrelsesmøder samt regler for husdyrhold 

Hvis man er på facebook, kan man tilmelde sig gruppen ”Søparken og 

Højgårdsparken AAB Varde afd. 17”. Det er en lukket gruppe og administreres af 2 

medlemmer fra bestyrelsen. Her lægger bestyrelsen nyheder og orienteringer.  Du 

slettes igen, når du fraflytter.  

Bestyrelsen består af følgende: Ulla Hald, Søparken 13 tlf. 2783 9794, Ole 

Viborg, Søparken 37 tlf. 2246 1996, Karna Wærn Johansen, Søparken 54 tlf. 2848 

1164, Asta Blond Clausen, Højgårdsparken 58 tlf. 2083 4773 (kun sms), Edle Jensen, 

Søparken 39 tlf. 2025 0075, suppleanter Diana Connett, Søparken 29 tlf. 3062 1266 

og Anne Grethe Hansen, Søparken 43. 

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig god sommer 

 

http://www.aabvarde.dk/afdelinger/0117

